$\Lambda\ \rho\alpha\kappa\acute{\iota}\delta\eta\varsigma$.) Doctissimi botanici aracidnam asserunt, anblatum sive $\alpha\ \phi\upsilon\lambda\lambda\omega\iota$, quod foliis careat, huic radix quidem succulenta, squamisque contexta, albicans; non tamen simplex, sed ex minusculis aliquot constans; non crassa, sed mediocris. Addo, nec infra, nec supra terram fructum ferre, sed in vasculis parvis postquam destoruit, contineri semen parvum. Alij $\chi\alpha\mu\alpha\iota\ \sigma\acute{\alpha}\lambda\alpha\sigma\omega\iota$, sive glandem terrestrem (vulgo *Herttaecher*) aracidnam statuunt; quod ex legumi-

nosa familia, nulla magis, quam hæc, cum aracidna quadrare videatur. Nam $\alpha\ \rho\alpha\kappa\acute{\iota}\delta\eta\varsigma$ & $\alpha\ \rho\alpha\kappa\acute{\iota}\delta\eta\varsigma$, cicerculæ species est, quam foliis & fructu refert, & $\alpha\ \rho\alpha\kappa\acute{\iota}\delta\eta\varsigma$ tuber; & sicuti ex duobus, unum est conflatum nomen, ita etiam ex araco & tubere mixta planta inveniri debet. Posteriora concedo, sed glandem terrestrem, aracidnam esse, nego. Supra terram enim fert folia; nec supra, nec infra terram, fructum fert: magnitudine æqualem; immo nullum infra terram. Nam quod mulieres, puerique comedunt, fructus non est, sed radix. Porro hunc locum, his verbis exscripsit Plin. lib. xxi. cap. xx. *Aracidna quidem & aracos cum habeant radices ramosas ac multiplices, nec folium nec herbam ullam, aut quicquam aliud supra terram habent.* Mirabilem hanc plantam inter ignotas referam, donec aliquis ex Græcia aut Aegypto nobis eam communicarit. Nonnulli pappas Peruanum, arachidnam statuunt; quod perbellè ipsis videatur, radices convenire historia. Quæ de foliis scribit Theophr. parum integre recitata iidem docent, quod Lectoris iudicio committo.

Glans terræ, Glans terrestris.

$\text{O}\ \mu\acute{o}\iota\alpha\varsigma\ \tau\acute{o}\ \delta\acute{\rho}\alpha\kappa\omega\iota$.) Clariss. & doctiss. Clusius lib. iv. exotic. plantam quandam describit, quam ab Honorio Bello à Creta, $\delta\acute{\rho}\alpha\kappa\omega\iota\ \delta\acute{\iota}\mu\acute{o}\iota\alpha\varsigma$ nomine accepit. Similis ferè nobis nata, ex Hispanico semine, à Guilhelmo Boelio botanico insigni misso. Ejus imaginem adpingi curavi. Infra supraque terram siliquam fert parvam, sed magnitudine & formæ æqualem, in qua semen rotundum, cauliculos statim à radice emitit plures, quincunciales, aut paulo majores, tenues, humi procumbentes, foliola à caulium geniculis exeunt, glabra, angusta, parva, in mucronem desinentia, araco sive ciceræ Dodonæi non dissimilia, sed minora, bina uni insistentia; inter quæ medius hæret capreolus, flores purpurei, siliquæ parvæ, araco non dissimiles, in singulis siliquis semen rotundum, unicum, colore foris obsolete, sive nigricante, intus ex luteo albicante. Rara hæc, & hæcenus nondum descripta planta. Nam quam Clusius delineat, folia habet extrema parte latiuscula, & quodammodo cordis, ut vulgo pingi solet, figuram imitantia, per medium secundum longitudinem nervo secta, qui extremam foliorum partem non nihil superat. Neutra cum delineatione $\delta\acute{\rho}\alpha\kappa\omega\iota\ \delta\acute{\iota}\mu\acute{o}\iota\alpha\varsigma$ convenit; utriusque folia, neutri radix crassa, altius terræ infixæ.